

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**Hr. Vad ApS
Liselejevej 117
3360 Liseleje**

CVR-nr. 31876761

Årsrapport 2023
15. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 25. juni 2024

Dirigent:

Niels Vad

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31. december 2023	7-8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udviklingen i regnskabsåret 2023:

Årets resultat udgør kr. 531.222, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.975.328, og en egenkapital på kr. 5.936.982.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Noter	Spec.	2023	2022
Bruttofortjeneste	1	61.910	31.832
1 Personaleudgifter		<u>0</u>	<u>0</u>
Indtjeningsbidrag		61.910	31.832
Afskrivninger	2	<u>-32.215</u>	<u>-32.215</u>
Driftsresultat		29.695	-383
2 Indtægter af kapitalandele		486.357	744.645
3 Finansieringsindtægter	3	40.309	19.069
Finansieringsudgifter	4	<u>-2.528</u>	<u>-665</u>
Resultat før skat		553.833	762.666
Skat af årets resultat	5	<u>-22.611</u>	<u>-11.270</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>531.222</u></u>	<u><u>751.396</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		122.000	117.800
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		486.357	-255.355
Overført til næste år		<u>-77.135</u>	<u>888.951</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>531.222</u></u>	<u><u>751.396</u></u>

BALANCE				
Noter	Spec.	31.12.2023	31.12.2022	
AKTIVER				
ANLÆGSAKTIVER				
Materielle anlægsaktiver:				
Ejendom		<u>2.144.617</u>	<u>2.176.832</u>	
Materielle anlægsaktiver i alt	6	<u>2.144.617</u>	<u>2.176.832</u>	
Finansielle anlægsaktiver:				
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	<u>2.299.173</u>	<u>1.812.816</u>	
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.299.173</u>	<u>1.812.816</u>	
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>4.443.790</u>	<u>3.989.648</u>	
OMSÆTNINGSAKTIVER				
Tilgodehavender:				
Debitorer	8	8.000	8.000	
Tilgodehavende tilknyttet virksomhed		1.119.521	1.009.526	
Andre tilgodehavender	9	44.057	0	
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>5.673</u>	
Tilgodehavender i alt		<u>1.171.578</u>	<u>1.023.199</u>	
Likvide beholdninger	10	<u>359.960</u>	<u>583.019</u>	
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.531.538</u>	<u>1.606.218</u>	
AKTIVER I ALT		<u><u>5.975.328</u></u>	<u><u>5.595.866</u></u>	

BALANCE			
Noter	Spec.	31.12.2023	31.12.2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		125.000	125.000
		1.935.673	1.449.316
		3.754.309	3.831.444
		<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
	11	<u>5.936.982</u>	<u>5.523.560</u>
HENSÆTTELSER			
		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
		1.575	0
	12	0	55.823
	13	12.616	10.001
		16.155	6.482
		8.000	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>38.346</u>	<u>72.306</u>
		<u>38.346</u>	<u>72.306</u>
PASSIVER I ALT			
		<u>5.975.328</u>	<u>5.595.866</u>

- 4 Ejerforhold
- 5 Sikkerheder og pantsætninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter	2023	2022
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte	<u>0</u>	<u>0</u>
2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>486.357</u>	<u>744.645</u>
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT	<u>486.357</u>	<u>744.645</u>
3 FINANSIERINGSINDTÆGTER		
Renteindtægter fra dattervirksomheder	40.309	18.922
Øvrige finansieringsindtægter	<u>0</u>	<u>147</u>
FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT	<u>40.309</u>	<u>19.069</u>
4 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:		
Niels Vad Liselejevej 41 3360 Liseleje		
5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
Selskabet hæfter solidarisk med SPAR Liseleje ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.		
